

Lars Nybroe Holding ApS

Hyldevej 22, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 03 41 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Lars Nybroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Nybroe Holding ApS Hyldevej 22 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 03 41 79
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nybroe
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.206 kr. mod -15.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.734 kr. mod -330.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-14.206	-15.238
Andre finansielle indtægter	693.132	72.447
Øvrige finansielle omkostninger	-10.710	-388.573
Resultat før skat	668.216	-331.364
Skat af årets resultat	-75.482	905
Årets resultat	592.734	-330.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	482.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-438.459
Disponeret i alt	592.734	-330.459

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.515
Periodeafgrænsningsposter	732	0
Tilgodehavender i alt	<u>732</u>	<u>37.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.728.470	2.112.260
Værdipapirer i alt	<u>2.728.470</u>	<u>2.112.260</u>
Likvide beholdninger	221.827	498.603
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.951.029</u>	<u>2.648.378</u>
Aktiver i alt	<u>2.951.029</u>	<u>2.648.378</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.669.471	2.187.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.905.071</u>	<u>2.420.337</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.607	200.203
Selskabsskat	27.850	0
Anden gæld	1	11.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.958</u>	<u>228.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.958</u>	<u>228.041</u>
Passiver i alt	<u>2.951.029</u>	<u>2.648.378</u>